
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan tilojen käyttömaksujen periaatteet kunnan 
ulkopuolisille toimijoille (hyvinvointilautakunta) 
 
Hyvinvointilautakunta 29.03.2022 § 17       
339/02.05.00.00/2022    
 
 

Kunnan hallintosäännön mukaan lautakunta päättää käyttömaksujen periaatteista. Sivistysjohtaja 
päättää toimialaansa liittyvistä maksuista ja taksoista ellei toimivalta ole lautakunnalla. 
 
Sivistysjohtaja määrittelee päätöksessään eri tiloja koskevat käyttömaksut, käyttöön liittyvät 
oheismaksut sekä muut tarkemmat reunaehdot ja ohjeet tilojen käytölle. Hinnoittelussa 
määritellään eri käyttäjäkategoriat. 

 
Sivistysjohtajan delegointipäätöksen (30.11.2021 § 32) mukaan päätösvalta tilojen käyttöön 
hyvinvointilautakunnan tehtäväalueella eri tulosalueilla on:  

 Kirjastonjohtaja päättää tulosalueensa hallinnassa olevien tilojen käyttövuoroista ja 
käytöstä kirjaston tilojen osalta.  

 Kulttuuripäällikkö myöntää Taaborinvuoren tapahtuma-alueen käyttövuorot sekä päättää 
Galleria Villen käyttövuoroista.  

 Museonjohtaja myöntää museoita koskevat käyttöluvat.  
 Nuorisopäällikkö päättää tulosalueensa hallinnassa olevien tilojen käyttövuoroista ja 

käytöstä.   
 Liikuntapäällikkö päättää tulosalueensa hallinnassa tai hallinnointiin annettujen tilojen 

käyttövuoroista ja käytöstä liikuntasalien harjoitusvuorojen myöntämisestä.  
 

Liikuntapäällikön nimike on muutettu hyvinvointipäälliköksi 10.2.2022 alkaen. 
 

Yleiset periaatteet  
 
Tilojen tarjoamisessa muiden kuin kunnan omaan toimintaan liittyvään käyttöön noudatetaan 
tasapuolisuutta ja avoimuutta. Tiloja tulee käyttää kustannustehokkaasti. Tilojen tarjoamisessa 
muiden kuin kunnan omaan toimintaan tulee mahdollistaa yhdenvertainen osallistuminen ja 
saavutettavuus. Viranhaltija päättää eri tilojen käytettävyydestä muuhun kuin kunnan omaan 
toimintaan. 
 
Tilaa hallinnoivat viranhaltijat käyttävät läpinäkyvästi ja tasapuolisesti tehtäviinsä kuuluvaa 
harkintavaltaa päättäessään maksuttoman ja maksullisen käytön rajanvedosta sekä eri käyttäjien 
priorisoinnista.  
 
Tiloissa tapahtuva toiminta tulee olla lainmukaista. Tilojen käytön lähtökohtana on, että käyttäjä 
vastaa tilojen valvonnasta ja siivouksesta sekä mahdollisista käytön aikana toimitiloihin tai niiden 
varusteisiin syntyvistä vahingoista. Joidenkin tilojen kohdalla käyttömaksuun sisällytetään tilojen 
valvonta ja siivous.  
 
Tilojen käytön hinnoittelussa otetaan huomioon yleinen taso vastaavissa tilavuokrissa. Tilat 
hinnoitellaan kustannusperusteisesti.  
 
Tiloja luovutettaessa kunnan ulkopuolisten toimijoiden käyttöön tulee tehdä kirjallinen 
päätös/varausvahvistus ja tarvittaessa vuokrasopimus.    

 
Maksuttomuuden ja maksullisuuden periaatteet   



 
Tilojen käyttö on maksutonta seuraavissa toiminnoissa:   

 pääasiassa nurmijärveläisten avoimeen osallistumiseen perustuva järjestö- tai 
kansalaistoimintaan liittyvä toiminta  

 nurmijärveläisten yhdistysten järjestämät kokoukset  
 nuorisotilojen käyttö nurmijärveläisille nuorisojärjestöille, nurmijärveläisille nuorten 

toimintaryhmille ja muille nurmijärveläisille yhdistyksille  
 

Tilojen käyttö on maksullista seuraavissa toiminnoissa:  
 yksityishenkilöiden käyttöön tehdyt tilavaraukset (tilan myöntämiseen käytetään 

varauskohtaista harkintaa) 
 toiminta, johon liittyy yritystoimintaa  
 yritysten erilaiset tilaisuudet  
 yhdistysten tai järjestöjen järjestämät myyntitilaisuudet ja pääsymaksulliset tapahtumat  
 seurakuntien sekä muiden uskonnollisten yhteisöjen tilaisuudet  
 ulkokuntalaisten yhdistysten tilaisuudet  
 hyvinvointialueen järjestämät tilaisuudet 
 kurssimaksullinen toiminta  
 vaalitilaisuudet ym. vastaavat  

 
Sivistysjohtajan tai määräämänsä viranhaltijan on mahdollista kohtuullistaa hinnoittelun mukaista 
tilan käyttömaksua tai tehdä maksuvapautuspäätös, jos tilassa tapahtuva toiminta tukee kunnan 
omaa toimintaa tai siihen on muu perusteltu syy.   

 
Erityistä tilojen käytön periaatteista  

 
Nuorisopalvelut  

 Märkiön leirikeskuksen käyttöoikeutta ei myönnetä yksityishenkilöille.  
 Yhdistykset voivat hakea nuorisotilojen vakiokäyttövuoroja tulevalle kaudelle vuosittain.  
 Monikon ja Märkiön tilojen käytöstä peritään maksu myös nurmijärveläisiltä yhdistyksiltä.  

Liikuntapalvelut  
 Liikuntapalvelut hallinnoi liikuntasalien käyttöä iltaisin klo 16/17 alkaen sekä 

viikonloppuisin.   
 Liikuntasalivuoroja myönnetään vähintään kuukauden mittaisiin vakiovuoroihin. 

Salivuoroja ei myönnetä yksittäisiä harjoitteluvuoroja varten. Tilapäiskäyttövuoroja sekä 
käyttövuoroja erillisiin tapahtumiin (esim. turnaukset, konsertit) voidaan hakemuksesta 
myöntää.  

 Nurmijärveläisten rekisteröityneiden yhdistysten järjestämät alle 18-vuotiaiden 
harrastuksiin varaamat liikuntasalien vakiovuorot ovat maksuttomia, kaikki muut vuorot 
ovat maksullisia.  

 Taiteen perusopetusta antavien oppilaitosten ja Nurmijärven Opiston varaamat 
liikuntasalivuorot ovat maksuttomia. 

 Nurmijärveläisten hyte-yhdistysten varaamat liikuntasalivuorot ovat maksuttomia. 
Kulttuuripalvelut  

 Taaborin tilojen käytöstä peritään maksu myös nurmijärveläisiltä yhdistyksiltä.  
 Taaborin tilojen käyttöoikeutta ei myönnetä yksityishenkilöille.  

  
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä hyvinvointilautakunnan tehtäväalueeseen kuuluvat 
sivistys- ja hyvinvointitoimialan tilojen käyttömaksujen periaatteet. Lisäksi lautakunta päättää, että 
periaatteet tulevat voimaan 1.8.2022. 



 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin.


